
 
 

Posudek oponenta bakalářské práce 
 

Jméno studenta: Lukáš Pour 
Téma práce: Tvorba redakčního systému pro internetovou prezentaci firmy 
  
Cíl práce: Návrh a implementace jednoduchého redakčního systému pro interentové 

prezentace firem pro komerční účely. 
 
 
 

 

Náročnost zadání bakalářské práce na:  
teoretické znalosti vyšší 
praktické zkušenosti vyšší 
podkladové materiály (vstupní data) a jejich zpracování střední 

Nápovědu k vyplnění vybraného pole je možné zobrazit klávesou F1, stručně je uvedena i ve stavovém řádku. 
Kriteria hodnocení práce: Úroveň Připomínky 

Úroveň dokumentu 
  

logická stavba práce průměrné       
stylistická úroveň nadprůměrné       
práce s literaturou včetně citací nadprůměrné       
formální úprava práce (text, grafy, tabulky) průměrné       

Teoretická část   

rozsah a úroveň zpracování rešerše průměrné       
formulace teoretických východisek pro 
praktickou část 

průměrné       

odborné zvládnutí problematiky nadprůměrné       

Praktická část – produkt (řešení) 
  

adekvátnost použitých metod, SW, postupů nadprůměrné       
kvalita návrhu řešení nadprůměrné       
komplexnost řešení komplexní       
návrh datových struktur průměrné       
uživatelské rozhraní nadprůměrné       
odborné zvládnutí problematiky nadprůměrné       
rozpracovanost skoro dokončeno autor očekává další vývoj, např. e-shop 
využitelnost praktické části v praxi ve větší míře       

Praktická část - popis 
  

popis řešení v bakalářské práci nadprůměrné       
ostatní přílohy (tabulky, grafy, výpočty, …) nadprůměrné       
uživatelská příručka průměrné       

   
Uložení dokumentu/ů bakalářské práce na CD ano       
Uložení výsledku praktické části na CD ano       
   
Stupeň splnění cíle práce splněn       
 
Případné další hodnocení (připomínky k práci): 
Autor prokázal výborné znalosti použitých technologíí a prakticky vytvořil funkční 
systém pro správu obsahu malých a středních firem. 
 
Otázky k obhajobě (max 2): 

1. Je dostačující použití protokolu http (z hlediska bezpečnosti) při reálném 
používání administračního prostředí navrženého redakčního systému? 

2.       
 
Doporučení práce k obhajobě:  ano 
 



 
 
Navržený klasifikační stupeň:  výborně 
 
Posudek vypracoval: 

Jméno, tituly:         Ing. Tomáš Bartoníček, Ph.D. 
Zaměstnavatel: Univerzita Pardubice 

                                                                    

V Pardubicích dne: 6. června 2008   Podpis: 


